cơ bản hoàn tất và bàn giao cho đơn vị thi công, khối lượng thực hiện còn lại như 

sau: 

- Thửa đất ở số 206 tờ số 35 diện tích 139,8m2 của ông Hoàng Văn Hữu 

(nằm trong phạm vi nút giao đường ĐT547) đã được Trung tâm Phát triển quy đất 

tỉnh xác định mức giá cụ thể 37.190.000 đồng/m2  (Bằng chữ: Đơn giá ba mươi 

bảy triệu, một trăm chín mươi nghìn đồng/m2); phương án nhận được sự đồng 

thuận của hộ dân và đang trong quá trình niêm yết công khai.  

- Công tác Di dời đường dây điện 35Kv và 0,4Kv hiện đang được nhà thầu 

triển khai; dự kiến hoàn thành trước ngày 20/12/2025. 

2. Dự án Xây dựng khu dân cư nông thôn mới - Thôn Vân Thanh Bắc,